
 1

 

                                                        vol.vol.vol.vol.11111111----06060606        2020202011111111////5555////12121212    

    

    

復興祈願復興祈願復興祈願復興祈願・・・・第第第第 46464646 回回回回 IBCIBCIBCIBC 杯杯杯杯ラグビーラグビーラグビーラグビー招待試合招待試合招待試合招待試合    

関東学院大学関東学院大学関東学院大学関東学院大学 vsvsvsvs 釜石釜石釜石釜石シーウェイブスシーウェイブスシーウェイブスシーウェイブス RFCRFCRFCRFC    

ごごごご案内案内案内案内とととと SWSWSWSW テントテントテントテント受付受付受付受付ののののおおおお知知知知らせらせらせらせ    

 

来る 15 日（日）盛岡南球技場での復興祈願・第 46 回 IBC 杯ラグビー招待試合、釜石シーウ

ェイブス(SW)vs 関東学院大学において、下記試合ご案内と SW テント受付をご案内させていただ

きます。よろしくご声援のほどをお願い申し上げます。 

記 

＜第 46 回 IBC 杯ラグビー招待試合 関東学院大学戦＞ご案内 

 5 月 15 日(日) 盛岡南球技場 13:05 K.O. 

❏有料試合 一般席 1,500 円(前売り 1,300 円)、中央席 2,000 円(1,800 円) 

      高校生 800 円(500 円)、中学生以下無料 

☆SW サポーター会員優待 一般席 700 円、中央席 900 円、小中高無料 

❏前座試合 秋田･将軍野中学校ｖｓ岩手県中学校選抜 10:00 K.O. 

      秋田工業高校ｖｓ黒沢尻工業高校 11:20K.O. 

❏イベント ラグビーレジェンド・グランレビュー 12:30～13:00 

     V7 戦士、日本代表キャップホルダー、いわてっ子ラガーがタグラグビー交流試合 

震災復興を祈り“スクラム釜石”から応援メッセージ。 

❏開場時間 9:30(予定) 

 

＜SW テント受付＞ご案内 

❏南北入場口に各 1 か所の SW テントを設置いたします。 

❏優待価格による入場券販売について 

 ＊クリスタル会員(年会費 4,000 円以上)、ファミリー会員(年会費 10,000 円以上) 

  法人サポーター会員の皆様には、優待価格で入場券を販売いたします。 

  IBC 杯では、一般席 700 円、中央席 900 円、小中高は無料です。 

 ＊①会員カード、②“スクラム釜石”発行の仮会員証、 

③事前にお送りした優待ご案内 mail のプリントアウトまたは携帯電話画面 

のいずれかをご提示ください。 

   ＊上記①～③のいずれもお持ちでない方でも、入会内容を照会させていただきまして、 

然るべき対応を致します。SW 受付係員までご遠慮なくお申し出ください。 

  ☆上記③の優待ご案内 mail について、今後も優待情報をご案内させていただきます。 

   ご入会の際に、携帯 mail をご登録の方は「hisashimasuda0501@gmail.com」のアドレスから 

の mail を受信できるよう設定をお願いいたします。 

 

❏サポーター入会と更新 

＊サポーター会員に入会いただける方には、お名前、ご住所、TEL、mail アドレス 

  を登録いただきまして、ゴールド会員 2,000 円、クリスタル会員 4,000 円、 

ファミリー会員 10,000 円の年会費をお納めください。 



 2

   ＊サポーター会員の更新の方には、住所変更のない場合はお名前のみお伺いし、年会費を 

    お納めください。 

   ＊会員証について 

会員カードの制作と送付が追い付かずにご迷惑をおかけして申し訳ございません。 

これまで、仮会員証や銀行振り込みを受領証として扱わせていただきましたが、今回の 

IBC 杯以降は試合会場で入会いただいた皆様に、イーハトーブリーグ特製の SW 応援リ

ストバンドを仮会員証としてお渡しいたします。よろしくご愛顧いただきますようお願い

いたします。 

会員カードは制作と発送の準備が整い次第、改めてお届けいたします。 

  ☆会費更新にかかる「コンビニ払い込み票の発送」と「自動引き落とし(払込)手続き」は、 

それぞれの作業準備を整えた後、各会員様に状況伺いをしてからのお届けと処理となる予定

です。いましばらくの猶予をお願いいたしまして、当座は非常措置として直接の岩手銀行口

座振り込みをご案内申し上げます。 

 岩手銀行(0123) 釜石支店(036) 普通 1290703 釜石シーウェイブス RFC 

 

❏「SW 復興祈願 T シャツ」寄付販売 

 SW トレーナー及川文寿さんに制作いただきました T シャツを、2,000 円寄付販売いたします。 

 会場内ニューフレンドさん売店での取り扱いです。 

❏「SW 応援せんす」寄付販売 

 ふっくら応援団特製「SW 応援せんす」を 500 円で寄付販売いたします。 

 場所は SW テント付近。 

＊寄付販売は、売り切れ御免とさせていただきます。 

  ❏ニューフレンド盛岡店 SW グッズほか出張販売 

   SW ロイヤリティ応援グッズはじめラグビー用品の出張販売がございます。 

 

SW テント受付は、10:00 頃より実施いたしますことご了承ください。 

また当日は試合会場に食品売店も出店される予定です。                          

以上 

 

釜石釜石釜石釜石シーウェイブスシーウェイブスシーウェイブスシーウェイブス RFCRFCRFCRFC    

TEL0193TEL0193TEL0193TEL0193----22222222----1173117311731173／／／／FAX0193FAX0193FAX0193FAX0193－－－－22222222－－－－1183 1183 1183 1183     

    seawaves1173@h4.dion.ne.jpseawaves1173@h4.dion.ne.jpseawaves1173@h4.dion.ne.jpseawaves1173@h4.dion.ne.jp    

 


